
SCHEDA TECNICA PRODOTTO
CARTUCCIA LASER RICOSTRUITA

SAMSUNG CLP 365, CLX 
3305

CARTUCCIA RICOSTRUITA PER:

Un’offerta, «tutto in uno»! 
Una gamma di cartucce ricostruite, arricchita da una serie di servizi personalizzati che 
assicurano un reale trattamento di fine ciclo di vita per un minore impatto ambientale. 
Raccolta, selezione e smontaggio, redazione del «bilancio materiali» e una serie di prodotti 
creati con la rivalorizzazione dei materiali recuperati. 
Un’ offerta unica nel suo genere!

OWA, LA NUOVA SOLUZIONE DI

Descrizione:
Codice OWA Rif. OEM Codice breve OEM Colore Codice EAN Autonomia1

K15686OW

K15688OW

K15687OW

K15689OW

CLT-K406S

CLT-M406S

CLT-C406S

CLT-Y406S

 

 

 

 

3112539606176

3112539604394

3112539604387

3112539604400

1500p  

1000p  

1000p  

1000p  

Riferimenti  OEM aggiuntivi:

Stampanti compatibili:
SAMSUNG CLP 360, 365, CLX 3300, 3305

Specifiche di prodotto:

Servizi

Codice OWA Peso lordo (kg) Peso netto (kg) Confezione (mm) Pezzi/Pallet Pezzi/Strato

K15686OW

K15687OW

K15688OW

K15689OW

0,64

0,59

0,58

0,59

0,50

0,45

0,44

0,45

339x109x152

339x109x152

339x109x152

339x109x152
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161

161

161
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Certificazioni e norme di qualità

www.owa-collect.com

À VIE*

LIFE 
TIME

WARRAN
TYGA

RA
NTIE

Appel gratuit / Call free of charge / Gebührenfrei / Chiamata gratuita / Llamada gratuita /Bel gratis.
En / In: France, Belgique/België, Deutschland, España, Italia, Nederland, Suisse/Schweiz, United Kingdom

**


